令和２年１０月２３日

保護者各位

尼崎市立大庄中学校

校長 佐々野 俊弥

合唱コンクールの観覧についてのお願い

秋冷の候、保護者の皆様には、平素から本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。

さて、本校では現在、合唱コンクール実施に向け、新型コロナ感染防止対策を行いながら、準備を進め

ているところです。つきましては、本年度の合唱コンクールの保護者の観覧につきまして、以下のよう

に、制限をさせていただくことになりました。また、当日の観覧につきましては『観覧許可書』が必要と

なりますので、必ずお持ちの上、受付で提出してご観覧ください。

保護者の皆様には大変恐縮ではございますが、感染拡大防止のため、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。

記

合唱コンクール期日 １０月２８日（水） １年生９：５０～１０：４０

２年生１１：５０～１２：４０

３年生１４：２０～１５：１０

観覧可能な保護者様 ＊以下の出演クラスのご家族につき、１名

お子様の学年実施時間のみ観覧可能です。学年の合唱コンクール終了後

は、速やかにご退出ください。

観覧について ＊検温を必ず行い、咳等他症状がある場合は来校を控えてください。

マスクは必ず着用の上『観覧許可書』を受付で提出し、手指消毒をし

てから観覧してください。

＊履物は、各自ご用意ください。

その他 途中の出入りは、クラス発表の合間の移動時でお願いします。

合唱コンクール観覧許可書＊当日は必ずお持ちください

来校前の体温（ ）℃ 咳等 他症状はありません

お子様 ：（ ）年（ ）組 お名前（ ）

保護者様： お名前（ ）

切り取り線